令和  年  月  日

御坊市教育委員会  様

   住所

申 請 者   団体名

                      代表者 肩書・氏名

                                            ＴＥＬ

住所

担 当 者   氏
ふり

名
がな

                                            ＴＥＬ

後援名義使用承認申請書

下記のとおり事業を開催するにあたり、御坊市教育委員会の後援名義使用承認申請をします。

記

１ 事業名称

２ 趣旨・目的・内容

３ 主催者団体名・代表者名

４ 他の共催・後援者名

５ 事業の開始日時

６ 事業の終了日時

７ 開催場所

８ 添付書類      ①事業計画書・開催要項等

②事業予算確認のための書類

９ 入場料、会費等     有 ・ 無   →   有の場合 … １人      円